
                                                                                                5 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                               

«27»  сентября  2017 г.                                                                                         №  74 

 

О ходе благоустроительных работ в летнем сезоне 2017 г.  

в Катав-Ивановском городском поселении,  

по проекту «Городская среда». 
 
 

        Заслушав информацию Главы Катав-Ивановского городского поселения 

И.И. Норко  «О ходе благоустроительных работ в летнем сезоне 2017 г. в Катав-

Ивановском городском поселении, по проекту «Городская среда», Совет 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

1. Информацию Главы Катав-Ивановского городского поселения                       

И.И. Норко  «О ходе благоустроительных работ в летнем сезоне 2017 г. в              

Катав-Ивановском городском поселении, по проекту «Городская среда» принять 

к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


